
ZARZĄDZENIE NR B.0050.47.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji do przeprowadzenia I-ego nieograniczonego przetargu 
ustnego na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Bieruniu przy ul. Ekonomicznej i Turyńskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2213 z późn.zm.), 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Powołać Komisję do przeprowadzenia w dniu 15 marca 2022 r. I-ego nieograniczonego przetargu 
ustnego na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Bieruniu w rejonie ul. Ekonomicznej i Turyńskiej, 
stanowiącej działki nr 510/35 i 500/35, będącej własnością Gminy Bieruń, w składzie: 

1. Przewodniczący komisji - Łukasz Odelga 

2. Członek komisji - Justyna Kasperczyk 

3. Członek komisji - Katarzyna Wilk 

4. Członek komisji - Sabina Ryszka-Pluta 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38EE682C-494B-4E79-9FB2-8CC2133C58DC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


